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l::,n: 
date li l ?:Ebo22(Dymijenjezer e dy), Ne patet pjesemarese ne kete Kontrateshit je kemi rene da(ort per sa rne poshtel

PAIA SHITESE| Z.lsuf Koka, 1d|.26.03.1967, l indur ne Durres dhe banues ne Durres, mecilesjne e Ortakut te vetem te Shoqerise "PORTOBEIIO" , i ,pl rn" rOOZ piu!"rrr iu n"kapital te shoqerise, tpaj isur me Karte identitet i  me Nr.tD 03094504g ane Nr.personatG70326184Q.

PAf-A BLERESE: Kastriot Cekani, i dl.21.O3.Ig82, lindu r ne Vjlan, dhe banues ne tagjenNr.7, Durres, Rruga,, lbrah;m Muzhiqi,, ,  me zotesi te plote per te vepruaf, I  pajtsur meKarte identitet ime Nr.tD 036861687 dhe Nr. t20320106M.

Baza.l igjore: nenet 6, 164, 705 e vUues i Kodi Civi l  te Republikes se Shqiperise.
Ligj i  Nr.9901 date 14.04.2008 ..per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare,,,
Llgj i  Nr.9723 date 03.05.2007,,per qendren Kombetare te sizne"sit, ,
Statuti  i  Shoqerise,,pORTOBELlO,, sh.p.k.

Referuar Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise dhe Statuti t  te Shoqerise"PORTOBELIO,, sh.p.k.

ortaki ivetem shoqerise z.rsuf Koka prezantuar me ciresine e shitesit,  e shet me deshiredhe vullnet te l ire kuoten e t i j  te perbere nga 100% te kapital i t  te shoqerise Z.Kastriotcekani prezanruar nte citesine e Bteresjt,  me cmimin 10O.0OO (n;eqinUmjel fete.
Pala shitese garanton paren blerese per disponibir i tet in e prote e te r ire te kuotes one seajo eshte e Jire nga edo l loj barre siguruese.
Z.Kastriot Cekani eshte dakort per blerjen e kuotes te ortaKur reShoqerise"PORTOBE|-LO,, shpk z.tsuf Koka qe perben 1OO%o te kapitat i t  te shoferise mecmimin 100.000(nieqindmUe) teke.

Kalimi j  pronesise te kuotes behet me nenshkrimjn e kesaj Kontrate.

Me redaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, Ortaku i vetem jShoqense
PORTOBELTO shpk Z.tsuf Koka C-vishet nga e drejta e pronesise mbi kuoten e t i j  one ngacdo detyrim qe shoqeria mund te kete ndaj pajeve te treta cihe shoqeria
"PORTOBELLO" shpk do te perbehet nga ortaku I vetem i sai z.Kastriot cekani me 1
kuote qe perben 1OO% te pjesemarjes ne Kapital te shooerise.per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e rregull t  Kontrata, u nenshkrLla nga palet
plesemarrese me vullnet te l ire.
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